АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.08.2011 № 45

с. Лермонтовка

О разработке «Программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры  Лермонтовского сельского  поселения на период с 2012 - 2020 годы»

          В целях улучшения коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Специалисту администрации (Меньшикова О.Ф.) в срок до  20.09.2011 года  разработать «Программу комплексного    развития систем               коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения на период с 2012 – 2020 годы»  и утвердить на очередном Совете депутатов Лермонтовского сельского поселения.

 2. Опубликовать данное постановление в сборнике нормативно-      правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  администрации                                                                 С.А.Королев